CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL N.º 09/2023

Página 1 de 1

A Comissão Organizadora de Concursos, instituída através do Decreto nº 1582/2023, de 10 de fevereiro de 2023, alterada pelo
Decreto nº 1606/2023, de 11 de abril de 2023, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº
001/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve, após análise dos
recursos perante o Edital nº 08/2023, TORNAR PÚBLICO  a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR I – ESC. MUNICIPAL EÇA DE QUEIRÓS

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE PT NF CLASSIF.

164596 JANETE DA SILVA OLIVEIRA 21/08/1980 45,00 2,50 2,50 0,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

LEIA-SE:

PROFESSOR I – ESC. MUNICIPAL EÇA DE QUEIRÓS

INSC. NOME D.NASC. CE CG MAT LP PE PT NF CLASSIF.

164596 JANETE DA SILVA OLIVEIRA 21/08/1980 45,00 2,50 2,50 0,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Manfrinópolis/PR, em 26 de junho de 2023.

SONIA REICHERT
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público do

Município de Manfrinópolis – PR

ARIANY TAMARA SIRTOLI
Secretária da Comissão Organizadora

MARCIO DE LIMA WULFF
Membro da Comissão Organizadora

ADRIANO VICCARI
Membro da Comissão Organizadora